
 Viti Cikli  Inistitucioni Tipi  Prokuroria  Vlerësimi  Periudha

Periodik Prokuroria Lezhë Shumë mirë 01/01/2012 - 

31/12/2012

Periodik Prokuroria Lezhë Shumë mirë 01/01/2013 - 

31/12/2013

Periodik Prokuroria Lezhë Shumë mirë 01/01/2014 - 

31/12/2014

Periodik Prokuroria Lezhë Shumë mirë 01/01/2015 - 

31/12/2015

Periodik Prokuroria Lezhë Shumë mirë 01/01/2016 - 

31/12/2016

Jo Trajnime, 

Çertifikata të 

ndryshme

Jo Jo18 Arben Agovi Prokuroria Tiranë 16/03/2001 22 10/07/1999 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Regjistri i Magjistratëve

Shkollë 

Magjistrature
Trajnime

Vlerësimet e etikës dhe veprimtarisë profesionale
Masa Disiplinore 

në fuqi

Fillim Procedimi 

Disiplinor
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Data 
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Përvoja 
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(vite)

Arsimimi


